
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 7 . 1 2 . 2 0 1 3                         №   2 1 3  

 

 

О повторном рассмотрении отклонённого Гу-

бернатором Владимирской области Закона 

Владимирской области «О внесении измене-

ния в Закон Владимирской области «Избира-

тельный кодекс Владимирской области»   

 

 

 

 Рассмотрев отклонённый Губернатором Владимирской области Закон Вла-

димирской области «О внесении изменения в Закон Владимирской области «Из-

бирательный кодекс Владимирской области» и на основании статьи 105 Регла-

мента Законодательного Собрания Владимирской области, Законодательное Соб-

рание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать согласительную комиссию для выработки согласованного текста 

закона по отклонённому Губернатором Владимирской области Закону Владимир-

ской области «О внесении изменения в Закон Владимирской области «Избира-

тельный кодекс Владимирской области» в количестве 8 человек.  

2. Включить в состав согласительной комиссии от Законодательного Соб-

рания Владимирской области: 

Бородина Сергея Геннадьевича - заместителя председателя Законодатель-

ного Собрания Владимирской области;  

Боброва Анатолия Владимировича - заместителя председателя Законода-

тельного Собрания Владимирской области; 



  

 

Кавинова Романа Валерьевича - председателя комитета по вопросам госу-

дарственного устройства, правопорядка и местного самоуправления; 

Сипягина Владимира Владимировича - депутата  Законодательного Собра-

ния Владимирской области.  

3. Предложить Губернатору Владимирской области определить персональ-

ный состав своих представителей в согласительную комиссию в количестве 4 че-

ловек. 

4. По результатам работы согласительной комиссии представить Закон 

Владимирской области «О внесении изменения в Закон Владимирской области 

«Избирательный кодекс Владимирской области» на рассмотрение Законодатель-

ного Собрания Владимирской области в феврале 2014 года.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Законодательного 

Собрания Владимирской области             В.Н. Киселёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


